de la République, situé au RDC et R+1 du bâtiment A et au RDC du bâtiment B comprenant :
- Au RDC du bâtiment A : un magasin avec placard, une arrière-boutique
- Au R+1 du bâtiment A : un atelier
- Au RDC du bâtiment B : un WC
- et le droit à fa jouissance privative d'une cour couverte de 3,1 m2 env et d'une cour de 2,8 m2
env.

Et ies deux cent soixante-seize millièmes (276 ,1000 èmes) de la propriété du sol et des parties
communes générales.
Et les deux cent soixante-douze millièmes (272 ,1000 èmes) des parties communes spéciales au
bâtiment A.

Lot numéro trois (3) :
Un appartement de 55,2 m2 dont 9,0 m2 de surface inférieure à 1m80 accessible depuis la Montée
du Couloir par le Jardin et l'escalier privatif et le palier couvert, situé au R+1 et R+2 du bâtiment A

[...]

un hall, une cuisine avec deux placards, une pièce avec un placard, et le droit à la
jouissance privative d'un palier couvert de 3.4 m2.

• Au R+2 : deux chambres, un palier et des combles non aménagées de 13,4 m2 et le droit à
la jouissance privative d'un jardin de 58,8 m2.

Et les deux cent soixante-treize millièmes (273 ,1000 èmes) de la propriété du so! et des parties
communes générales.
Et les deux cent quarante-et-un millièmes (241 ,1000 èmes) des parties communes spéciales au
bâtiment A.
Et les mille millièmes (1000 ,1000 des parties communes spéciales au bâtiment B.

PLAN na01 " INTERIEUR /EXTERIEUR - Bâtiments A et B. RDC
—- X.

Une cave, dont l'accès sera géré en copropriété, est également comprise en la vente.

[...]

Considérant l'opportunité que représente la présence d'une activité de couture pour la commune
de Renage en centre bourg,
Considérant l'intérêt pour la commune de céder ce local;

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré DECIDE à 17 voix POUR et 1 voix CONTRE M.
Roybon-

• DE VENDRE moyennant le prix de 45 000€ TTC (Quarante-cinq mille Euros) les lots n° 2, 3
et 4 situés dans i'Jmmeuble sis au 948 rue de la République - 38140 RENAGE ;

• D'AUTORISER Madame le Maire à accomplir l'ensembfe des formalités nécessaires à la
création d'une copropriété ;

* D'AUTORISER Madame le Maire ou son représentant à signer les actes et documents